Bruksveiledning
BESKRIVELSE
Cenika AS
Industrigata 13, 3414 Lierstranda - Norge
Tlf.: 32 24 03 00 - Faks : 32 24 03 01 - Mail: post@cenika.no - WEB: www.cenika.no
Montasje- og bruksveiledning for
”REHAB360 MONTASJERAMME” FOR GAMLE NEBBSKAP
Anvendelsesområde:
Montasjerammen er beregnet for gamle Nebbskap med ytterbredde 360 mm og kan KUN brukes
sammen med ny REHAB360 front. Rammen leveres i tre ulike høyder tilpasset det aktuelle
skapet.
Rammer for D skap (h=660 mm)og E skap (h=770 mm) leveres med to forskjellige høyder på
målerbrettet, nemlig;
- Høyde 300 mm OBS: Dispensasjon fra anbefalt høyde (400 mm) bør innhentes.
- Høyde 400 mm
Påse derfor at mottatt modell kan brukes i den aktuelle installasjonen!
Forberedelse FØR montasje:
Ny front REHAB360 må være montert på gammelt skap i.h.t montasjeinstruks (se dette):
Vi anbefaler at tom montasjeramme prøveinnsettes før bestykning med komponenter,
dersom rammen hindres eller kommer ” i klem på sidene ” bør følgende utføres:
- Mothold for dørlås gammelt skap (midt på, på venstre side i lysåpning) må fjernes
- Anleggsflater ( høyre / venstre side i lysåpning) for gammel dør bør fjernes/bøyes innover
Jording og plombering:
Den medleverte løse jordingsskinnen KLB24 festes på egnet sted i skapet dersom det ikke finnes
tilsvarende originalt i skapet. Det må legges jordforbindelse mellom denne og eksisterende
jordingspunkt. Eventuell holder for skinnen kan bestilles separat fra oss.
Dekkplater og interne deler skal monteres med det festemateriell som er montert ved levering.
Vernmodulen kan plomberes vha ”finger” som stikker opp gjennom dekkplaten.
Tiltrekkingsmomenter skruer og vektbelastninger:
Ifølge normen skal følgende gjelde:
Jordingsskinne: M5 skruer ( sadel + 4 pkt’er): 2,5 Nm, M4 skruer (20 pkt’er): 2,0 Nm
Alle skruer for dekkplater og moduler: Ø 4,2 mm = 1,2 Nm
Maks vekt sikringsskinner: 4 kg , Maks vekt på dør: 1,0 kg
Blindplate avdekking og kabelinnføringer:
Åpninger i dekkplater/målerbrett skal fylles med blindplater etter montering (åpning < 2,5 mm).
Dørlås:
Døren kan lett hengsles om ved å trekke ut metallpinne i hengsel og feste dør på ny side.
Dokumenter:
Kursfortegnelse limes på dørens innside, øvrige dokumenter leveres anleggseier